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REAL PHARM Real Mass 3632
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Bezskutecznie szukasz idealnej odżywki na masę? Chcesz zapewnić swojemu organizmowi maksymalny impuls anaboliczny? Przygotowaliśmy dla Ciebie doskonale
zbilansowaną i zawierającą jedynie najwyższej jakości składniki odżywkę typu gainer 20% opartą na pełnowartościowym białku oraz węglowodanach! Real Mass marki
Real Pharm pozwoli Ci nie tylko usprawnić przebieg procesów anabolicznych, ale także dostarczy Twoim mięśniom aktywnych składników budulcowych!

Real Mass to produkt idealny zarówno dla zawodowych sportowców, jak i amatorów uprawiających wszystkie dyscypliny sportowe. Odżywka pozwala uzupełnić
niedobory kluczowych dla Twoich mięśni składników odżywczych oraz zapewni optymalną dawkę energii, którą spożytkujesz podczas każdego treningu! Real Mass
możesz bez obaw stosować także w momencie, gdy nie możesz zjeść pełnowartościowego posiłku, dzięki czemu Twoje mięśnie nie będą narażone na degradację
spowodowaną katabolizmem.
Połączenie wysokiej jakości węglowodanów oraz pełnowartościowego białka pozwoli Ci dostarczyć do organizmu jedynie wartościowe kalorie, które wpłyną na poprawę
przyrostów mięśniowych, a nie zostaną zamienione w zbędną i zaburzającą proporcję Twojej sylwetki tkankę tłuszczową.

Real Mass to najlepszy wybór dla wszystkich dążących do osiągnięcia wyznaczonych celów w postaci idealnie wypracowanej i imponującej muskulatury! Każda porcja
suplementu zapewni Ci silny bodziec anaboliczny oraz wyjątkowe doznania smakowe!
Sprawdź i przekonaj się, że Real Mass to najlepsze źródło dodatkowych kalorii oraz jakość, której nie zapewnią Ci inni producenci. Real Mass pozwoli Ci w końcu cieszyć
się idealną konsystencją odżywczego napoju – nasz gainer to najlepsze kompozycje smakowe bez żadnych grudek!

 

STOSUJĄC REAL MASS ZYSKASZ:

  
- Szybkie i efektywne przyrosty mięśniowe
- Możliwość dostarczenia do organizmu dodatkowej porcji aminokwasów
- Niezbędną podczas każdego treningu energię

Real Mass idealnie sprawdzi się w przypadku osób mających problemy z nabieraniem masy oraz wszystkich, dla których spożycie kolejnego posiłku w celu dostarczenia
do organizmu optymalnej dawki kalorii okazuje się niemożliwe! Jeżeli jesteś ektomorfikom, nie możesz podołać zjedzeniu jeszcze jednego posiłku lub nie masz czasu na
jego przygotowanie, to Real Mass jest właśnie dla Ciebie!

 

100g 1 porcja (75
g)

Wartość energetyczna 376 kcal/1596 kJ282
kcal/1197
kJ

Tłuszcze 2,5g 1,9g

w tym kwasy tłuszczowe 1,6g 1,2g

Węglowodany 68g 51g

w tym cukry 10g 7,5g

Błonnik 1g 0,75g

Białko 20g 15g
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Sól 0,25g 0,19g

Real Mass to produkt idealny zarówno dla zawodowych sportowców, jak i amatorów uprawiających wszystkie dyscypliny sportowe. Odżywka pozwala uzupełnić
niedobory kluczowych dla Twoich mięśni składników odżywczych oraz zapewni optymalną dawkę energii, którą spożytkujesz podczas każdego treningu!

Sposób użycia: 1 porcję produktu (75g – 2 miarki) wymieszać z 150-250 ml wody lub mleka. Spożywać do 4 razy dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wanilia-migdał , wanilia-berry , caramel , wanilia-jagoda , biała czekolada-kokos , cookies
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